
Id: URRES-GRJLH-RLHBK-KBHSK-MYSVH. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 114/10
BURMISTRZA GMINY - SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY DUKLA

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie udziału jednostek organizacyjnych systemu wykrywania i alarmowania Gminy Dukla w treningu 
wojewódzkim systemu wykrywania i alarmowania. 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. z 2004 r Nr 241 poz 2416 z późn. zm.), § 3 pkt 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, 
szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin ( Dz.U.Nr 96 poz. 850) , oraz zarządzenia Nr 239/10 
Wojewody Podkarpackiego - Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 14 września 2010 roku w sprawie 
przeprowadzenia wojewódzkiego treningu systemu wykrywania i alarmowania, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozwija się częściowo system wykrywania i alarmowania o zagrożeniach na terenie Gminy Dukla w dniu 
22 października 2010 r. w celu udziału w treningu wojewódzkim nt. "Realizacja zadań systemu wykrywania 
i alarmowania w czasie wystąpienia zagrożeń pokoju oraz zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny". 

§ 2. Do udziału w treningu powołuję 50 % obsady stanu osobowego: 

1. Drużyny Wykrywania i Alarmowania – formacji obrony cywilnej SWA w składzie: 

1) Janusz Krowicki 

2) Henryka Leńczyk 

3) Jolanta Albrycht 

4) Roman Markuszka 

5) Daniel Biały 

6) Witold Puz 

7) Maria Bernadzikowska 

8) Zenon Dudzik 

2. Punktów alarmowych w sołectwach: Łęki Dukielskie, Równe; ze składu Samodzielnej Kompanii 
Ratownictwa Ogólnego w składzie: 

1) Ryszard Olbrycht - Równe 

2) Tadeusz Wierdak - Łęki Dukielskie 

§ 3. W treningu przyjmuje się następujące cele szkoleniowe: 

1. Doskonalenie obsad osobowych wymienionych formacji w zakresie obsługi sprzętu dozymetrycznego, 
przyrządów wykrywania skażeń chemicznych, środków łączności i urządzeń alarmowych. 

2. Sprawdzenie skuteczności działania scentralizowanych syren alarmowych włączonych od systemu 
radiowego sterowania na terenie Gminy Dukla. 

3. Szkolenie, doskonalenie obsad osobowych wymienionych formacji w prognozowaniu sytuacji po 
wystąpieniu zagrożeń środowiska , klęsk żywiołowych, oraz wypracowanie wniosków dla szefa OC Gminy Dukla 
w zakresie prowadzenia działań ratowniczych. 

4. Doskonalenie obiegu informacji przy wykorzystaniu radiowej sieci zarządzania Wojewody Podkarpackiego. 

5. Sprawdzenie zasięgu odbioru komunikatów alarmowych przekazywanych przez regionalne i lokalne środki 
masowego przekazu. 

§ 4. W ramach treningu, w dniu 22 października 2010 r. w godz.17 -18 zostanie przeprowadzona głośna próba 
syren włączonych do krajowego systemu radiowego sterowania. 



Id: URRES-GRJLH-RLHBK-KBHSK-MYSVH. Podpisany Strona 2

§ 5. Koordynowanie i nadzór nad przygotowaniem i przebiegiem treningu powierzam pracownikowi do spraw 
obrony cywilnej Urzędu Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas przygotowania i przeprowadzenia 
treningu. 

 

BURMISTRZ GMINY 
DUKLA SZEF OBRONY 

CYWILNEJ GMINY 

Marek Górak


